зүйлийн 18.1.2-т заасныг тус тус баримтлан “Иргэний зориг ногоон намын дүрмийн 
14.5.2, 22.1.16, 27.4, 28.5-д тус тус нэмэлт өөрчлөлт оруулсан болон намын даргаар 
Б.Батбаатар сонгогдсон”-ыг улсын бүртгэлд бүртгэхээс татгалзсугай.  

2.Өргөдөл гаргагчаас улсын тэмдэгтийн хураамжид төлсөн 150,000 (нэг зуун 
тавин мянга) төгрөгийг улсын орлогод хэвээр үлдээсүгэй. 

ХУРАЛДААН ДАРГАЛАГЧ, 

ЕРӨНХИЙ ШҮҮГЧ     Д.ГАНЗОРИГ 

ИЛТГЭГЧ ШҮҮГЧ     Д.МӨНХТУЯА